[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2018

	                 № 1121

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района от 14.11.2018 № 1070 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим района и лицам, замещавшим муниципальные должности района»
Во исполнение Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Законов Амурской области от 13.12.2006 №261-ОЗ «О государственной гражданской службе Амурской области»; от 13.12.2006 № 260-ОЗ «О государственных должностях Амурской области»; от 31.08.2007 №364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»; Устава Тамбовского района Амурской области, Администрация Тамбовского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тамбовского района от 14.11.2018 № 1070 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим района и лицам, замещавшим муниципальные должности района» следующие изменения:

          1.1.в п.п.2 п.4.1. раздела IV слова «  (включая повышение должностных
окладов  по  отдельным  должностям  муниципальной  службы  района)исключить».
          1.2. в п.4.3. раздела IV слова «  (включая повышение должностных окладов
по  отдельным  должностям  муниципальной  службы  района)» исключить.

          1.3. в  абзаце  втором  пункта 4.3 раздела IV слова «централизованного  повышения (индексации)» заменить словами «индексации»;

          1.4.в абзаце втором   п.5.1. раздела V слова «  (включая повышение
должностных окладов  по  отдельным  должностям  муниципальной  службы  района)» исключить.
          1.5. в   п.п «б»  пункта 5.7   раздела V слова «  (включая повышение
должностных окладов  по  отдельным  должностям  муниципальной  службы  района)» исключить.

          2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Амурский маяк».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава  района                                                                                                   Н.Н.Змушко